Uitslagen CAC-CACIB Show Eindhoven 7, 8 en 9 februari 2014
Deze uitslagen zijn gepubliceerd onder voorbehoud en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend

Gr.
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Ras

Australian Cattle Dog
Australian Kelpie
Australian Shepherd
Bearded Collie
Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler

Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Berghond v.d. Maremmen

Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Duitse Herdershond, stokhaar
Gos d'Atura Catala

Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hollandse Herdershond, ruwhaar
Lancashire Heeler

Nederlandse Schapendoes

0ld English Sheepdog

Polski Owczarek Nizinny
Saarlooswolfhond

Schipperke

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Shetland Sheepdog
Tsjechoslowaakse Wolfhond
Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Zwitserse Witte Herdershond
Aidi

Appenzeller Sennenhond
Argentijnse Dog

Berner Sennenhond

Bordeaux Dog

Boxer

Bullmastiff

Cane Corso

Dobermann

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Duitse Dwergpinscher

Duitse Pinscher

185
176
69
422
155
246
244
260
141
487
222
157
208
202
94
91
88
45
134
126
146
95
235
47
61
444
144
109
100
192
1678
1591
1430
1623
1485
1410
1554
1477
1329
1378
1374
1387
1440
1669

N
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BOB BIG BIS Naam van de hond

Ilyana Kyogle

Outback Drovers Beautiful Blue
Happy Spark All Fired Up

Beardie Connections Kenji

Cora Alita Admirable Chien

Medoc de Bruine Buck

Ch. Info du Hameau St-Blaise C

van de Pillendijk Jambon

Filosofia Transumante

From Borders Home Santa Ana Wind
Laroz-Unique v/d Vanenblikhoeve
Luciandex van het Klotzicht

Ariane

Henna Grace Del Somni Catala
Nellie van Heidaserf

Vikki Turid v. Kevin's Cot

Jan's Pepper v. Inlands Akker
Clogmills Mrs Pawkins

Excerno Saqui Does

Kokochanel Aus Dem Elbe Urstromtal
Caja

Joscha van de Wolfsdreuvnik

Joep va de Meulder

Gallant Darya Happy Magic Star
Mejola Maid with Class

Heathers Hill Queen Glow Morini
Ulvy van Goverwelle

Waggerland Little Joe

Ch. Greenwoods Secret Agent 11
Only Onchu V.d Banjou Burght

Feriq du Doggenhagen

Hokus Pokus von den Borkenbergen
Largo del Dogueros

Maya de Zandvijver

Sabor

Brunetti von Alt-Viersen

Fantastic Bumblebarns Des Hauts de Gaumont
La Vita Bella di Ushi Dushi

Giano Di Caresi Nice

Capora Atlantis at Leevindane
Peron el Sortilegio

Leevindane Lead Me On Mr Cole
Tangetoppen's Ferrero Rocher For Cherrybeau
Menno de L'ascherann

Stamboom

LOSH 1057095
NHSB 2.855.211
NHSB 2.894.339
NHSB 2.859.474
NHSB 2.877.284
NHSB 2.830.863
LOSH 1059602
LOSH 1087213
NHSB 2.896.278
NHSB 2.755.281
NHSB 2.850.649
LOSH 1120470
9145470

VDH 09/0770741
NHSB 2.901.126
NHSB BIJL. G- 2 -2852149
NHSB 2.861.499
NHSB 2.920.698
NHSB 2.928.126
LOSH 1107377
NHSB 2.791.961
LOSH 1089195
NHSB 2.827.370
NHSB 2.857.044
KCReg AL04045001
NHSB 2.913.091
NHSB 2.898.892
NHSB 2.910.718
NHSB 2.902.172 (imp.usa)
NHSB BIJL. G-1 2.782.787
LOF 2AID1.560/0
VDH SSV-AS56189
LOSH 1122552
LOSH 1123264
NHSB 2.849.109
VDH 230877

LOF 2b mas 5937/0
NHSB 2.884.985
NHSB 2.937.494 Imp.
Y95322

NHSB 2.889.011
739012

Y84218

NHSB 2.916.659

xx

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

M.P.C. Klopping (B)

L.A.M. Soyer

K.J Shining- Dekker

M.C.H.B. Otto

H.E.M. Spaan

M. Herfs

Biagio-Catherine Cianci-Purnelle (B)
A.de Maayer (B)

P.I. Vermeulen

M.H. Boeringa-Derrez

H. Bruintjes-Schaap

R. Bijen

E.J.J.P.J. Buschmann (B)

Frau A. Biermann (D)

P.AM.M de Wit

J.E.M. Vermeer

A].G. Monsewije

AlJ. Van Zijl

J. Svensson

Ch. Van Beirendonck-Lembrechs (B)
S.Zeestraten

J. & K. Verbeeck - Tonnard (B)

0. van Hest

B de Feijter

S. Schifer (D)

M.].]. de Koning - van Riet

]. de Graaff

p.j Meijerhof-]Jager

Hanno W.]. Dijkhorst

A.E.P.M. Wierstra

C.A. Keizer (F)

K. Fr. Dravenau (D)

N.L.V. Descamps (B)

R. Declerck (B)

N.J.P. Wennekes

A. Beeck (D)

M. Joos (B)

J.C. v. Hasselt

LJ. Wijte

D &M Mr & Mrs Leeper Nevin (IR)
K. Koopman

D &M Mr & Mrs Leeper Nevin (IR)
Miss M & Mr. E Browne & Brophy (IR)
G. van den Hardenberg
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Ras

Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, wit
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, zwart-zilver
Engelse Bulldog

Grote Zwitserse Sennenhond
Hovawart

Kaukasische Ovcharka
Landseer ECT

Leonberger

Mastiff

Mastino Napoletano

Middenslag Schnauzer, peper en zout

Middenslag Schnauzer, zwart
Newfoundlander

Perro Dogo Mallorquin
Pyreneese Berghond
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Shar-Pei

Sint Bernard, korthaar
Sint Bernard, langhaar
Tibetaanse Mastiff

Tosa

Zwarte Russische Terrier
Airedale Terrier
American Staffordshire Terrier
Australian Terrier
Border Terrier

Bull Terrier, miniatuur
Bull Terrier, standaard
Cairn Terrier

Foxterrier Draadhaar
Foxterrier Gladhaar
lerse Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Jack Russell Terrier
Lakeland Terrier
Manchester Terrier
Norfolk Terrier

Norwich Terrier

Parson Russell Terrier
Schotse Terrier
Staffordshire Bull Terrier

1644
1637
1648
1640
1527
1595
1322
1307
1433
1697
1467
1460
1660
1667
1572
1676
1456
1312
1347
1518
1429
1427
1677
1499
1310
1165
914
1021
1051
892
904
1208
1025
1024
1035
744
1180
1016
1166
1174
1175
1171
1194
765

9

4
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BOB BIG BIS Naam van de hond

Grey Tetis Kotik

Excalibur vom Briem Team

Lord Murdock Castle Greenwood
Jente-Bib v. d'n Oppasser

From The Nasty Bull's Mr Slammer
Coby vom Gerther Otwald

Gotham Des Iles Du Lagon

Palas Di Ca'bastiani

Zenon Pietas Us Arsnouphis

Tonja vom Lowengarten

Pops Of The Mountainous Mastiff's
Vallino Dropkick Murphy

Mama Schram's Bond of Britain
Que Sera v.d. Talmiihle

Kisstheboy

Belicimo

Mischka From Fjerla’s Legacy

Chef Vom Mephistopheles

Jero v.Moserbear

Chesapeake's Cruzin to the Top
Daytone-Zsarelle Vom Haus Ragazza
Limited Edition v.h. Demsterwold
Kehl-sang Amrita

Aya od Januséw

Karuna vom Dubrava

Est Etiam Juppiter Primus

I'm The Real Deal From Nature's Finest
Hirilonde von den Grauen Anfurten
Meadowlake in Vino Veritas

Happy Little Fellows Speedy Lewis
Shadow Dancer Turning Tides
Swedish Flirt Cloud of Joy

I'm The Gigolo du Haillet des Corneiredes
Jasko von der Zwester Ohm
Scarlett von der Emsmiihle
Doornzicht Jewel

Lovely Lowland Otherwise Otis
Snow Roses Maid of the Mist
Thunder Dragon Declan

Blossom Belle of Queensborough
Rialtina Degli Acquisti

Kisses of Lovealoch

Lucia,s Dream Stalker Castle
Jazzygem No Fear

Stamboom

NHSB 2.909.175
VDH 127543000922
NHSB 2.911.050
NHSB 2.923.281
NHSB 2.852.856
VDH SSV-GS 55661
LOF 3720/624
PKR1I-113213
NHSB 2.900.729
NHSB 2.916.959
NHSB 2.888.691
KCRegaq00827101
NHSB 2.886.147
VDH 51003242
LOSH 1089984
NHSB 2.745.197
LOSH 118875

VDH 11RS61010375
NHSB 2.854.275
AKC NP27794402
NHSB 2.912.816
NHSB 2.884.636

NHSB 2.926.010 (imp Polen)
NHSB G-1 2.915.180 Import Pol.

VDH 17/3096

VDH 01/142914
NHSB 2.906.355
NHSB 2.830.368
NHSB 2.904.518
NHSB 2.905.057
NHSB 2.913.085
NHSB 2.859.097
VDH DFZB 13-4190
VDH 08 1156

VDH 11/0017957
NHSB 2.820.695
NHSB G-2 2.898.751
NHSB 2.851.412
NHSB 2.917.367
NHSB 2.831.970
ROI'13/2913

LOSH 1150823
NHSB 2.874.538
NHSB 2.881.393

M Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

W.M. Nouwen
Gennadij Seel (D)
P.J.M Hartjes

W.M. Nouwen

H van Harskamp

H. Schmidt (D)
Benoit M. Gardes (F)
K. Sokolowska (PL)
AMK. Kessels
H.].M. Roefs

P.W. Box

R. Decan (B)

M.H van Ansem

G. Weilbacher (D)
d. Haeck (B)

E.M.H. Lubbersen

L van Tilborg-Janssen (B)
L. Geudens (B)

J. Moser

Mark M.R. Robbins (D)
M.C.C. van Kesteren
B.E.D. Kroos

I. Sap

AM.A. van Zon

E. Graf (D)

K. Weller (D)

B. Devilee

I. E. Coppee

W.L.M. Bijnen-Guns
E.V.van Beek

E. Rijnders

N.J. Smook-van Koolbergen
G. & C. Haitz (D)

Th. Damm (D)

N. Grimberg (D)

C Crezee-Nigro

K. Bruinsma

M. Baars-Spijker

M. Tukker

M Brinkmann

U. Guicciardini

J. Cornelis (B)

B. Smit- Kamerbeek
Hmj van den Broek
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Gr. Ras
3 Welsh Terrier
3 West Highland White Terrier
3 Yorkshire Terrier
4 Dashond, korthaar
4 Dashond, langhaar
4 Dashond, ruwhaar
4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar
4 Dwergdashond, ruwhaar
4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Akita
5 Alaska Malamute
5 American Akita
5 Basenji
Chow Chow
Dwergkeeshond
Eurasier
Finse Lappenhond
Grote Keeshond, wit
Grote Keeshond, wolfsgrijs
IJslandse Hond
Japanse Spits
Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig
Kleine Keeshond, wit
Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig
Samojeed
Shiba
Shikoku
Siberian Husky
Volpino Italiano
6 Basset Artésien normand
6 Basset Hound
6 Beagle
6 Bloedhond
6 Dalmatische Hond
6 Duitse Brak
6 Grand Basset griffon vendéen
6 Hannover'scher Schweisshund
6 Petit Basset griffon vendéen
6 Rhodesian Ridgeback
7 Bracco Italiano
7 Cesky Fousek
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BOB BIG BIS Naam van de hond

1017
1068
1046
1302
1260
1263
1219
1214
1231
1242
1244
1235
526
549
574
589
559
509
543
584
493
506
542
537
499
494
501
538
595
515
602
497
311
621
646
616
314
309
607
307
605
335
6
2

[E=N

Kate Of The Southern Point

Bocans Backing Business

Pharao's Crumble

D'alie’s Dog Evita

Xilla vd Hoefstal

Nand v.d. Vliegende Kiep

Swissking Galexy

Yakult Uut de Slikhoek

Wiep vd Hoefstal

Magik Rainbow Gloria

Jelle v.d Rossonero

Pavek's Kyra

Fujiyama No Go Royal Nippon Akitos
Toolik's a river of dreams

Dynamic Force Sharp Dressed Man
Ch.Akuaba N Eldorado Xtra Terrestrial
Bagatur Brannik from Realnature
Starfire's El Papito

Arachun's Bakazan

Lapprikets Xcellent Choice

Gizmo v Millus

Helkeesen Regal Surfer Among Serenaubach
Lukka-Aska fra Klettakoti

Montaro Of Sheengel

Caby von Doxarin

Lucky de Drei Oere

Aljoscha von der Eichenallee
Dunblane Let's Get Loud

Jaklho Keep A Dream In Your Pocket
Yuu-Saiki v.d Egmato

Arctic Avalanche To Zaltana
Bambolina

Fibelotte van Elderens' Hof

Vail Dos Sete Moinhos

Roeper's Sweet Summer Dream
Margot De La Meute D'antan
Dalmindy's Turbo Turquoise

Ino von der Zollernalb

Graffiti van Tum-Tum's Vriendjes
Galafe du Grand Desert

Caramel Apple van Tum-Tum's Vriendjes
Kisangani High Five Sydney
Scialatelli Di Regione Montagnosa
IIse Cedra v.d. Perwaborg

Stamboom

NHSB 2.893.411

KCReg AP02966001

VDH 1.DYC 20717

NHSB 2.803.554

NHSB 2.911.915

NHSB 2.838.233

NHSB 2.909.474

NHSB 2.919.009

NHSB 2.849.502

RKF 3647671

NHSB 2.905.466

NHSB 2.941.558

NHSB 2.845.070

VDH DCNH AM 03042/09
NHSB 2.848.409

AKC HP39713503

NHSB 2.866.528 Imp.bulg,)
NHSB 2.910.743 Imp. AM.
NHSB 2.925.851 Imp. Den.
SE 25148/2013

NHSB 2.816.258

KCReg AL 00337407
VDH DCNH IH 00833/12
LOSH 1127277

VDH 83233

LOSH 1106243

VDH Dsp.81045

NHSB 2.900.694

NHSB 2.809.795

NHSB 2.737.156

VDH DCNH SH 15244/12
RSR13/72825

NHSB 2.796.899
LOP425475

NHSB 2.845.841

LOSH i.a.

NHSB 2.725.086

NHSB 2.854.179 (imp. De)
NHSB 2.848.338

LOF 6 HAN.SCH 207/62
NHSB 2.860.082

VDH 12/10908829

NHSB 2.792.934

NHSB 2.917.706

M Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

M. ]. Smeets

Mrs. T Squire (UK)

S. Schifer (D)

A.G. van Veelen Zeilmaker
K. Versluis

M.Th.M. v. Zijl

P.P Meier

M.G.]. Satter

K. Versluis

M. Kok

AJM Van Lith

M.G.]. Satter

W.F.H. van Loon

J. Munke (D)

M.J.A.M. Huls

Alain Alaerts (B)

M.J.H. Clignet

J.C. v. Meurs

L. Scholten

R.A.W.M. Slegtenhorst (B)
J.C.M. van den Boomen-Reijnders
D Mrs Hopkins

S. Schiitte (D)

J. Theunis (B)

D. Eisenhardt

G. Paulussen (B)

A. Kucharski (D)

Y.P.H. Belzer

G.J. Wagemans

E.A.M. van Veghel

Louise Mary Franklyn (B)
S. Hahnen (D)

J.M.M. Moerenhout

A. Vanwalleghem (B)

P. Broers

M. Biernaux (B)

W Vije

M. Scharroo

G.M. Huikeshoven

L. Baufay (B)

G.M. Huikeshoven

Karin van Klaveren (D)

A. Corpeleijn

C.A. Wesseling-Haarbrink
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Ras

Drentsche Patrijshond

Duitse Staande Hond Draadhaar
Duitse Staande Hond Korthaar
Duitse Staande Hond Langhaar
Engelse Setter

Gordon Setter

Heidewachtel

lerse rood-witte Setter

lerse Setter

Pointer

Spinone Italiano

Stabyhoun

Vizsla Draadhaar

Vizsla Korthaar

Weimaraner, korthaar
Weimaraner, langhaar
Amerikaanse Cocker Spaniel
Barbet

Cdo de Agua Portugués

Curly Coated Retriever
Engelse Cocker Spaniel
Engelse Springer Spaniel

Field Spaniel

Flatcoated Retriever

Golden Retriever
Kooikerhondje

Labrador Retriever

Lagotto romagnolo

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Perro de Agua Espafiol

Sussex Spaniel

Welsh Springer Spaniel
Wetterhoun

Bichon frisé

Boston Terrier

Cavalier King Charles Spaniel
Chihuahua, korthaar
Chihuahua, langhaar

Chinese Naakthond

Coton de Tuléar

Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
Epagneul nain continental, Papillon
Epagneul nain continental, Phaléne
Franse Bulldog

BOB BIG BIS Naam van de hond

295
17
22
14
357
355
274
386
406
3
8
282
366
371
30
25
816
773
767
1086
830
843
796
1013
789
967
1126
776
807
946
839
848
952
1868
1707
1940
1819
1839
2039
1865
1965
1799
1793
1756

5

Zodiac van de Sebastiaanshoeve
Zahra vd Tuindershof

De Lombardie Bulkley Le Poseur
Femke

Princess Pride Washington
Sunsetter's My Name Is Prince
Bullet Proof v. Loenerhof
Quicksilver v.'t Keijsershof
Kaprice du Bois d'Orléans

Faith

Natalio Dal Podere Antico
Friesvik's Zorro Of Manus
ZOLDMALI KATICA FOR ADDACI
Fajtizsta Flairck Aran

MBIS MCH Grey Classics I Kick Azz
Uw Das van de Doornburght
Colorfull's Pride and Predujice
Tiara Cyadu van de Strijpse Vesta
Patriot's Life In The Fast Lane
Elerrina Valanya

Sh Ch Albert z Vejminku

Lelica's Yes It Is

Reedmace Burnetrose Fuss
Lovely Dream Of Cheerful Tails
Festival's Slumdog Millionaire
Doortje v Camelot's Polderzicht
Secret Moment at Alkhamhurst
Rozebottel's Big Spender
Legends of Great Pleasure
Chunguito del Turco Andaluz
Tawnyka Redwood Blaze

Wild Chase des Vauriennes

Aby Fenna Fan de Bistefreon
Pamplona Just Magic

Xibibi vom Vagabunden

Angel's Pride Gentle Star

Pink Champagne Imjefnijs
Hollyel Diamond Dazzler

11 Etait Une Fois Kill Bill
Fabulous Feeling des Jardins de Gossypium
Escada of Chanel Coco
Ch.Pipistrelle Creamer's Dream
Qincy De La Maille Dunes
A'Vigors Ramasseur des Compliments

Stamboom

NHSB 2.593.920
NHSB 2.875.758
CKC YQ423885
NHSB 2.774.667
6343/12

Aangevr. Nhsb (503)
NHSB 2.896.417
NHSB 2.899.374
LOSH 1101619
NHSB 2.918.905
NHSB 2.855.358
$59002/2009
3673/06

NHSB 2.841.659
LOSH 1073999
NHSB 2.909.544
NHSB 2.810.386
NHSB 2.878.476
NHSB 2.907.059 Import Usa
NHSB 2.880.581
NHSB 2.830.259 Imp Tsjechie
NHSB 2.861.665
NHSB 2.840.605
NHSB 2.799.179
NHSB 2.912.945 Imp. (se)
NHSB 2.880.585
KCReg AM02388704
NHSB 2.876.086
LOSH 1114468

LOE 2126642

NHSB 2.928.121 Imp.gb
NHSB 2.903.762
NHSB 2.775.720
LOE 2036184

VDH CBD 2210

VDH VK 09.1903
LOSH 1066229
KCReg AP02103001
LOSH 1100400

LOF 39438/4941
DKK DK11508/2012
NHSB 2.899.136
NHSB 2.867.623
RKF 2855743

M Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

L. Punselie

M.] Walison

Mr.K. & Mr.L & Mrs Cardno
H. van den Broek

Mrs. J.M. Jones

J.C. Limmen

W.de Groot

H. Bijker

Régine Finck (B)
M.C.J.A. Verharen

F.A. Boxem

R. Stenslund (S)

Mrs. ].M. Jones

B Wijnholds

E. Lenaerts (B)

M Broer

Hr Reuvers

F.A.M. Henselmans

L. Griffioen-van Beek
Hans Leduc

G.H. van Empel

R. Woning

T. Wilbers-Boerekamps
C. Ranson (B)

M. Vogel

C. C. Kerssens

M. Crocker-Williams (UK)
KH]G van Gemert

C.en E. van de Langenberg (B)
W. Ranke (D)

H.] Mulder

TL Harmsen

M.E.C. Elfrink

Mrs R. Belstad (E)

S. Hesse (D)

T. Engel (D)

H. Struyven (B)

T. Engel (D)

V. Legendre (B)

L. Vincent (F)

Ch. Mrs. Linneberg (DK)
M.P.M. Stiphout
A.]Janssen Bogers

A. Nikulina
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M Raad van Beheer

Deze uitslagen zijn gepubliceerd onder voorbehoud en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend Voor alle (rasjhonden!

Gr. Ras BOB BIG BIS Naam vande hond Stamboom
9 Griffon bruxellois 1785 6 Huvikummun Sleepless in Seattle NHSB 2.909.851 (imp.fi) L. Van der Veekens
9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood 1966 9 Banderas of Gold Kennel NHSB 2.942.948 ] van der Hulst
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin 1976 Jouet Honneur De Concubine DKK 19185/2011 G. & G. Goukens Moons (B)
9 Havanezer 1891 Tail-Whispers-Ayasha NHSB 2.869.693 P. Schroemgens
9 Japanse Spaniel 1882 Alstella Sweet Dreams NHSB 2.939.862 M.].]. Jochems
9 King Charles Spaniel 1917 Cofton Jailhouse Rock KCReg AM 03181707 Jiirgen Mittelstedt (D)
9 Leeuwhondje 1791 Gentle Jewel Under My Umbrella NHSB 2.907.405 S.J.F. Brouwer-Voorsmit
9 Lhasa Apso 1907 Close to Perfection Next To You NHSB 2.797.652 M Radstok
9 Maltezer 1897 Crystal Snowdancer Nalo Romin Love NHSB 2.829.574 G.C.W.AK. Struyk
9 Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood 1943 Rainbow Beauty Bodyguard NHSB 2.923.268 J.P.C. de Wit-Peemen
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin 1947 1 Nutlee First Impression FIN 22600/12 G. & G. Goukens Moons (B)
9 Mopshond 1716 Idefix v. Oogappel Diesajn NHSB 2.900.048 M. Gerritsen-Geertsma
9 Pekingees 1874 2 Ch. Livanda Cantana VDH DPC 685 Chr.+M. Bussius (D)
9 Petit Brabangon 1783 Hierners Peach Bellini's Jetje $51349/2012 K. Batsleer (B)
9 Russian Toy, langhaar 1942 Tsarskaya Pechat Di Versia Valensia NHSB 2.913.059 L. Sap
9 Shih Tzu 2014 Lin-Pearl's X'Treme Elegant VDH 05669/2010 L. Reinelt-Gebauer (D)
9 Tibetaanse Spaniel 2016 Vanessan Dreamy Dragon FIN f120750/13 1.-C. Wittevrouw-vangelder (B)
9 Tibetaanse Terrier 2031 3 Jomo-Tara from Heaven's Earth LOSH 1097244 A. Van Beethoven (B)
9 Toypoedel 1954 Smash JP Rock On NHSB 2.909.907 (imp. Japan) M.C. Koelemeijer
10 Afghaanse Windhond 695 1 Popovs Bustopher Jones NHSB 2.909.286 A.C. Hendriks
10 Azawakh 654 2 Aulad al Sarah's Imagazan VDH DWZB AZ 0884 K. Smulczynski (D)
10 Barsoi 709 4 Chyerdak Kashmir LOSH 1100338 D.B.G. Soete (B)
10 Deerhound 651 Pitlochrys July NHSB 2.865.112 N.J. Fernhout
10 Greyhound 658 Tahuara's Conversano VDH DWZB G 8077 B. Thiel (D)
10 Ierse Wolfshond 663 Gaeltarra Eireann Nikita NHSB 2.897.823 J. Jansen
10 Italiaans Windhondje 671 ABS Glamour du Domaine de Chanteloup LOF 008373 M. Tobias (D)
10 Magyar Agar 653 Farkas von Salomon Maja VDH MA 246 Nicole Firneburg (D)
10 Saluki 680 Qasamyr van 't Swartshof NHSB 2.854.653 ]J.W. Nederlof
10 Whippet 720 3 Lanakeshena Love in Motion at Veredon AKC 02973404 R.P. Sykes



